1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

BIRMINGHAM SPORTS HOLDINGS LIMITED
伯明翰體育控股有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：2309）

有關媒體訪問之澄清公告

本公告乃由伯明翰體育控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
自願刊發。

本公司董事會（「董事會」）謹此澄清有關本公司間接擁有的非全資附屬公司
Birmingham City Football Club PLC（「球會」）的行政總裁任軒冬先生（「任先生」）對
媒體就球會的財務資料作出的若干陳述（「該等陳述」）。

任先生於2021年2月12日接受BBC Radio WM訪問時評論說，球會「於20-21賽季虧
損約1,800萬英鎊（尚未公佈），而在COVID情況下，於本賽季，我們預測將錄得虧
損670萬英鎊」。董事會謹此作出下列澄清：

1. 球會於英格蘭足球聯賽2019-20賽季錄得虧損約1,800萬英鎊，而非該等陳述
所述於2020-21賽季，有關虧損已於本公司截至2020年6月30日止年度之經審
核全年業績綜合入賬。由於爆發新型冠狀病毒(COVID-19)疫情，球會尚未向
英國公司註冊處提交截至2020年6月30日止財政年度之年報。

2

2. 球會於英格蘭足球聯賽2020-21賽季的預測虧損為任先生的個人觀點，主要
經考慮球會的過往財務表現及球會出售若干球員所產生的溢利。任先生的預
測並不代表董事會對本集團財務表現的看法或期望，亦不構成、代表或表示
本集團之財務表現之全面情況。有關本集團截至2020年12月31日止六個月的
預期溢利的進一步資料，請參閱本公司日期為2021年1月8日的正面盈利預告
公告。

謹此強烈建議本公司股東及有意投資者不應依賴該等陳述或基於該等陳述作出之
任何報章報導或其他媒體。

承董事會命
伯明翰體育控股有限公司

主席
趙文清

香港，2021年2月17日

於本公告日期，董事會由九名董事組成，包括執行董事趙文清先生（主席）、黃東
風先生（行政總裁）、姚震港先生、蕭長庚先生及郭洪林博士；非執行董事蘇家樂
先生；及獨立非執行董事潘治平先生、梁碧霞女士及楊志達先生。